深圳科技局最新补贴政策

产品名称 深圳科技局最新补贴政策

公司名称 深圳市诺佑知识产权代理有限公司

价格 999.00/件

规格参数

公司地址 深圳市宝安区西乡街道固戍社区下围园新村茶树
工业区B栋315

联系电话 13670171211 13670171211

产品详情

政策：深圳市科技创新委员会关于开展2023年第二批高新技术企业名称变更工作的通知

部门：深圳市科技创新委员会

各有关单位：

根据《高新技术企业认定管理办法》（国科发火〔2016〕32号）和《高新技术企业认定管理工作指引》
（国科发火〔2016〕195号），为做好今年的高新技术企业认定工作，现就2023年第二批高新技术企业名
称变更工作有关事项通知如下：

一、变更范围

（一）复杂变更：与认定条件有关的重大变化（如分立、合并、重组以及经营范围发生变化）

（二）简单变更：企业名称发生变更，且不属于复杂变更范畴

二、受理时间

2023年8月17日至8月31日

三、受理地点及联系电话

请企业按照申请材料清单认真核对，确保申请材料完整准确，在受理时间内将申请材料用EMS快递邮寄
至办公室（以寄出时间为准，超过规定寄出的不予受理），请企业自行确认快递物流签收情况。

地点：福田区福中三路市民中心C区5065室

收件人：高企名称变更

联系电话：0755-88127373、26548598、86610015

四、申请材料

（一）证书有效期内的企业申请变更需提供以下材料：

1．登录“高新技术企业认定管理工作网”，在“高新技术企业更名”栏目在线填报申请书并提交申请，
提供通过该系统打印的带有条码的申请书纸质文件原件（加盖公章）；

2．申报高新技术企业时和变更后的营业执照复印件；

3．市场监督管理局出具的变更（备案）通知书复印件；

4．法定代表人身份证复印件；

5．企业拥有的核心自主知识产权证书（包括申报高新技术企业时所列知识产权及其他知识产权）及现状
的证明材料（专利权人需变更为现公司名称）；

6．高新技术企业证书复印件；

复杂变更企业还须提供以下材料：

7．企业名称变更当年的人员情况说明及人员清单（包括名称变更前后企业职工总数、企业技术人员、研
发人员数）；

8．企业名称变更当年的年度研发项目情况表和高新技术产品（服务）情况表（格式见附件1、2）；

9．经审计的企业名称变更当年的年度财务报表；

10．经具有资质的中介机构审计的企业名称变更当年年度研究开发费用和高新技术产品（服务）收入专
项审计报告；

11．上一年度（2022年）盖有主管税务机关受理章企业所得税年度纳税申报表主表及附表复印件；

12．其他有助于说明企业符合高新技术企业条件的证明材料。

（二）证书逾期及已注册未申报的企业

请登录“高新技术企业认定管理工作网”，在“企业注册信息管理”——“核心信息修改（更名）”栏
目提交申请。

五、材料编制要求

申报企业须将申请材料胶装成册，一式一份并加盖骑缝章，并按装订顺序逐页编制总页码，同时在申报

材料内提供材料目录和相应的页码范围。请按照变更申请书、材料目录和申请材料顺序装订。

六、特别说明

2023年拟申请高新技术企业重新认定的企业，如果工商注册名称已发生变更但尚未进行高新技术企业名
称变更，请务必申请高新技术企业名称变更，否则无法申请2023年高新技术企业认定。

特此通知。

深圳市科技创新委员会

2023年8月15日

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org